2019 年 12月・2020年 1月

Ｓ－２４９４

梱包変更のご案内

経口プロスタグランジン E1誘導体製剤

処方箋医薬品

リマプロスト アルファデクス製剤

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標記製品につきまして、下記変更を行いましたのでご案内申し上げます。

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

謹白
記

１．変更内容

梱包ダンボールのデザインを変更しました。

【例】リマプロストアルファデクス錠 5μg「SN」210錠梱包 デザイン図

変更前

変更後

●サイズおよび入り数に変更はございません。

  裏面もご覧ください。

２．変更品出荷予定等

販売名 包装単位 統一商品コード 切換後ロット番号 弊社出荷予定

リマプロスト

アルファデクス錠

5μg「SN」

210錠

（21錠×10）
171 54525 6

ＨＲ０２

（使用期限：2022年4月）
2020年1月下旬

1,050錠

（21錠×50）
171 54561 4

ＨＲ０２

（使用期限：2022年4月）
2020年2月上旬

●出荷予定時期は変動する場合がございますので、何卒、ご了承ください。

                      以上

	記
	記